SỞ CÔNG THƯƠNG GIA LAI

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG

VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

Số:           /TTKC&XTTM

V/v mời tham gia trưng bày giới thiệu

sản phẩm tại Lễ hội Hoa Dã Quỳ

- Núi lửa Chư Đang Ya năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:

- UBND các xã, phường: Biển Hồ, Pleiku, Diên Hồng, Hội

Phú, Thống Nhất, An Phú và Gào;

- Các doanh nghiệp, hợp tác xã, đơn vị sản xuất trên địa bàn

tỉnh Gia Lai.

Thực hiện Công văn số 5882/UBND-KGVX ngày 31/10/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Gia Lai về việc triển khai các nội dung lễ hội Hoa Dã Quỳ - Núi

lửa Chư Đang Ya và các hoạt động nhằm thu hút du lịch dịp cuối năm vào mùa

khô Tây Nguyên. Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại kính mời

Quý doanh nghiệp, đơn vị đăng ký tham gia trưng bày sản phẩm tại Lễ hội Hoa

Dã Quỳ - Núi lửa Chư Đang Ya năm 2025, cụ thể như sau:

1. Tên chương trình: Trưng bày giới thiệu sản phẩm OCOP, sản phẩm

đặc trưng và gian hàng giới thiệu quảng bá trải nghiệm cà phê đặc sản tỉnh Gia

Lai tại Lễ hội Hoa Dã Quỳ - Núi lửa Chư Đang Ya năm 2025.

2. Thời gian: Từ ngày 14/11/2025 đến 16/11/2025 (03 ngày).

3. Địa điểm: Khu vực sân nhà rông làng Ia Gri, xã Biển Hồ, tỉnh Gia Lai.

4. Nội dung chính:

- Trưng bày giới thiệu sản phẩm OCOP, sản phẩm đặc trưng tỉnh Gia Lai;

kết nối tiêu thụ sản phẩm.

- Tổ chức khu vực trưng bày cà phê nguyên liệu, cà phê rang xay, cà phê

chế biến sâu; Khu vực trải nghiệm pha chế cà phê, cà phê đặc sản và các gian

hàng của các thương hiệu cà phê nổi bật của Gia Lai và các tỉnh, thành phố.

- Phối hợp tổ chức giới thiệu bày bán hàng nông sản đặc trưng của xã Biển

Hồ; các xã lân cận; các quầy hàng sản phẩm của thanh niên, phụ nữ khởi

nghiệp; sản phẩm của các hợp tác xã nông nghiệp; ẩm thực địa phương.

4. Sản phẩm tham gia: Sản phẩm đặc trưng tỉnh Gia Lai, cà phê đặc sản;

thổ cẩm và các sản phẩm thủ công mỹ nghệ, tượng dân gian,… Hàng nông sản

đặc trưng của xã Biển Hồ; các xã lân cận; sản phẩm của thanh niên, phụ nữ

khỏi nghiệp; sản phẩm của các hợp tác xã nông nghiệp; ẩm thực địa phương.

5. Hồ sơ đăng ký: Bản đăng ký (theo mẫu đính kèm).

6. Thời hạn đăng ký: Trước ngày 12/11/2025.

PDF Compressor Free Version

PDF Compressor Free Version

PDF Compressor Free Version

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T15:57:42+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI<kcxttm.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T15:58:47+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI<kcxttm.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T15:59:22+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI<kcxttm.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T16:06:58+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI<kcxttm.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!